[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в осенне-зимний период
Принято Собранием представителей города Кузнецка  26 августа 2010 года
Заслушав и обсудив информацию Первого заместителя главы администрации  города Кузнецка  Д.В. Лифанова о ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2010-2011 гг., руководствуясь Уставом города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять к сведению информацию Первого заместителя главы администрации города Кузнецка Д.В. Лифанова о ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в осенне-зимний период.
2. Рекомендовать руководителям коммунальных служб города (муниципальное унитарное предприятие «Водоканал», муниципальное унитарное предприятие «Горэлектросеть», муниципальное унитарное предприятие «Гортеплосеть», общество с ограниченной ответственностью «РЭУ»,  общество с ограниченной ответственностью «Домострой») в срок до 20 сентября 2010 года обеспечить выполнение мероприятий по созданию необходимых условий для обеспечения устойчивой работы подведомственных объектов в предстоящий осенне-зимний период 2010-2011 гг., уделив особое внимание экономии топливно-энергетических ресурсов.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя главы администрации города Кузнецка Лифанова Д.В. и постоянную комиссию по промышленности и социально-экономическому развитию (Плоткин В.А.).
Глава города Кузнецка

                                          В.А.Майорова
26.08.2010 № 73-24/5